

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km 326,70-326,85).**

Obiect №

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

**3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных
конструкций**

Valoarea de deviz 310 868,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Coeficient la manoperei=1,1500 Coeficient la utilajului=1,1500				
1	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc	7,0000	19,89 19,89	139,25 139,25
2	pret	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m	buc	7,0000	1 550,00 0,00	10 850,00 0,00
3	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23	buc	66,0000	19,89 19,89	1 312,92 1 312,92
4	pret	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m	buc	66,0000	2 100,00 0,00	138 600,00 0,00
5	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3	131,5000	374,83 77,58	49 290,35 10 201,97
6	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	197,2000	75,49 27,19	14 885,98 5 361,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			215 078,50
		Total Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				215 078,50 17 015,36

		Total	lei	215 078,50
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 828,46
		Cheltuieli de transport	4 %	7 541,54
		Total		226 448,50
		Cheltuieli de regie	10 %	22 644,85
		Total		249 093,35
		Beneficiu	4 %	9 963,73
		Total		259 057,08
		TVA	20 %	51 811,42
		Total deviz:		310 868,50
		Inclusiv salariu		17 015,36

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km 326,70-326,85).**

Formular Nr.3

Obiect №

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

**3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных
конструкции**

Valoarea de deviz 310 868,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	25,1850	57,66	1 452,17
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,9798	57,66	5 361,22
3.	9312040019600	Sapator	h-om	176,9332	57,66	10 201,97
		Total manopera				17 015,36

Materiale:

1.	1421102206036100	Piatra M300 d100-150mm	m3	134,7875	290,00	39 088,38
2.	Saltele " RENO "din plasa din	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m	buc	7,0000	1 550,00	10 850,00
3.	Saltele " RENO "din plasa4	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m	buc	66,0000	2 100,00	138 600,00
		Total materiale de construcții				188 538,38

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	31,7492	300,00	9 524,76
		Total utilaje de construcții				9 524,76

Total	lei	215 078,50
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 828,46
Cheltuieli de transport	4 %	7 541,54
Total		226 448,50
Cheltuieli de regie	10 %	22 644,85
Total		249 093,35
Beneficiu	4 %	9 963,73
Total		259 057,08

TVA	20 %	51 811,42
Total deviz:		310 868,50

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Consolidarea malului drept a riului
Nistru (km 326,70-326,85). Obiect №

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Coeficient la manoperei=1,1500 Coeficient la utilajului=1,1500				
1	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc			19,89
						19,89
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	19,89
		Cheltuieli directe	lei			139,25
2	pret	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m	buc			1 550,00
						0,00
	Saltele " RENO "din plasa din	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x3x0,23m	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
		Cheltuieli directe	lei			10 850,00
3	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Saltele Reno din plasa din otel 2*4*0.23	buc			19,89
						19,89
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	19,89
		Cheltuieli directe	lei			1 312,92
4	pret	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m	buc			2 100,00
						0,00
	Saltele " RENO "din plasa4	Saltele " RENO "din plasa din otel 2x4x0,23m	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Cheltuieli directe	lei			138 600,00
5	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3			374,83
						77,58
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	77,58
	1421102206036100	Piatra M300 d100-150mm	m3	1,0250	290,00	297,25
		Cheltuieli directe	lei			49 290,35
6	TrB22F2A2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t			75,49
						27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4100	57,66	27,19
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1400	300,00	48,30

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			14 885,98

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.